
                                                Výzva k podání cenové nabídky 
                                                                  VZMR s názvem: „Rekonstrukce sportovního hřiště U Hostavického potoka“ 

1 
 

 
 

 
 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE 
s názvem: „Rekonstrukce sportovního hřiště U Hostavického potoka“ 

 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
(dále jen „Výzva“) 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



                                                Výzva k podání cenové nabídky 
                                                                  VZMR s názvem: „Rekonstrukce sportovního hřiště U Hostavického potoka“ 

2 
 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce sportovního hřiště U Hostavického potoka  

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce   
 

V souladu s ust. § 6 ZZVZ Vás vyzýváme k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku za těchto 

podmínek: 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel:   Městská část Praha 14 
se sídlem:    Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 

IČO:     002 31 312 

zastoupena:    Jiřím Zajacem, starostou 
bankovní spojení:   PPF banka a.s. Praha 6  

č. účtu:    27-9800050998/6000 
kontaktní osoby:   Ing. Markéta Adámková, vedoucí OŽP ÚMČ Praha 14, 

tel.: +420 281005325, e-mail: marketa.adamkova@praha14.cz; 

Ing. Lukáš Wesselský, vedoucí oddělení ochrany prostředí ÚMČ P14 
tel.: +420 281005328, e-mail: lukas.wesselsky@praha14.cz 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MČ Praha 14“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a související dodávky provedené vybraným 

dodavatelem, spojené s rekonstrukcí sportovního hřiště U Hostavického potoka, o výměře 465 m2, 
nacházejícího se na pozemku parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice („dále také jen „hřiště“). 

 
Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem, přičemž dílem se rozumí veškeré úkony související s předmětem 

plnění, a to i takové činnosti, které nejsou výslovně zmíněny v přiložených dokumentech, ale z povahy 
předmětu plnění je zřejmé, že jsou k tomuto nezbytné. Závazný návrh SoD tvoří Přílohu č. 4 Výzvy – 

Návrh smlouvy o dílo (dále jen „Příloha č. 4 Výzvy“).  
 

Rekonstrukce hřiště zejména spočívá v: 

a) opravě stávajícího umělého pryžového povrchu, kdy bude tento povrch dodavatelem opraven  
lokální nivelací - štěrkováním; 

b) instalaci hliníkového rámečku po celém obvodu hřiště, a to na opravený povrch dle písm. a) tohoto 
článku; 

c) položení nového povrchu na celý povrch hřiště; 
d) nalajnování nového povrchu hřiště dle požadavků zadavatele; 

e) lokálních opravách pletiva okolo hřiště; 

(dále jen „Dílo“). 
 

Veškeré požadavky zadavatele na množství, druh a kvalitu požadovaných materiálů použitých při plnění 
předmětu veřejné zakázky (Díla) dodavatelem, jsou uvedeny v Příloze č. 2 Výzvy – Technická specifikace 

(dále jen „Příloha č. 2 Výzvy“) a Příloze č. 3 Výzvy – Cenová nabídka (výkaz výměr) (dále jen „Příloha 

č. 3 Výzvy“).  
 

 

mailto:marketa.adamkova@praha14.cz
mailto:lukas.wesselsky@praha14.cz


                                                Výzva k podání cenové nabídky 
                                                                  VZMR s názvem: „Rekonstrukce sportovního hřiště U Hostavického potoka“ 

3 
 

3. Místo plnění 

 
Místo plnění veřejné zakázky: sportovní hřiště U Hostavického potoka, o výměře 465 m2, nacházející 

se na pozemku parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice 
 

4. Prohlídka místa plnění 

 
Hřiště je volně přístupné pro veřejnost bez omezení. Účastník bere na vědomí, že prohlídka místa plnění 

je před podáním nabídky dobrovolná. 
 

Účastník vyplněním a potvrzením Přílohy č. 3 a 4 Výzvy a podáním nabídky potvrzuje, že výměry uváděné 
zadavatelem v těchto přílohách odpovídají skutečnosti a v případě zjištění rozdílu při samotné realizaci 

Díla nemá dodavatel nárok na úhradu jakýchkoli dalších nákladů (vícepráce). 

 
5. Termíny a místo plnění 

 
Termín zahájení plnění:  bezodkladně po nabytí účinnosti SoD 

 

Termín dokončení plnění:  nejpozději do 60 kalendářních dnů 
ode dne nabytí účinnosti SoD 

 
6. Kvalifikace předmětu a předpokládaná hodnota 

 
Kvalifikace předmětu dle CPV: 45420000-7 - Stavební zámečnictví a stavební truhlářské práce; 

    50870000-4 - Opravy a údržba zařízení hřišť 

     
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 500.000,- Kč bez DPH. 

  
7. Cena, obchodní a platební podmínky 

 

Cena je dána výší cenové nabídky účastníka. 
 

Účastník pro stanovení výše závazné cenové nabídky vyplní Přílohu č. 3 a 4 Výzvy, a to na vyznačených 
místech „[Doplní Účastník]“.  

  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka/dodavatele nutné k realizaci Díla 
vymezeného zejména v Přílohách č. 2, 3 a 4 Výzvy. 

 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Účastník je povinen dodržet návrh SoD 

(Příloha č. 4 Výzvy). 
 

Návrh SoD musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka nebo jinou osobou 

k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh SoD nebude 
takto ze strany osoby oprávněné jednat za účastníka řádně podepsán, bude nabídka považována 

za neúplnou a bude vyřazena z hodnocení. 
 

Účastník v návrhu SoD vyplní příslušná pole označená „[Doplní Účastník]“. Do ostatního textu návrhu 

SoD není účastník oprávněn jakkoli zasahovat. 
 

Zálohu na plnění zadavatel/objednatel neposkytuje. 



                                                Výzva k podání cenové nabídky 
                                                                  VZMR s názvem: „Rekonstrukce sportovního hřiště U Hostavického potoka“ 

4 
 

 

Účastník je povinen podat jediný návrh SoD pokrývající celý předmět plnění této veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se zavazuje uhradit vybranému dodavateli cenu za Dílo dle smluvních ujednání uvedených 
v SoD. 

 

8. Nabídka a požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  
 

Místo pro podání nabídky:  E-ZAK 
 

Adresa na podání nabídek:  https://ezak.praha14.cz/ 
 

Lhůta pro podání nabídky:  do 11. 9. 2023 do 10:00 hodin 

(Nabídku doručenou po této lhůtě nebude zadavatel akceptovat.) 
 

Zadavatel komunikuje s účastníky zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 
a účastníky bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Účastník je povinen zaslat zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídek, která bude obsahovat: 
 

a) vyplněný Krycí list nabídky (dle závazného vzoru) – Příloha č. 1 Výzvy – Krycí list nabídky (dále jen 
„Příloha č. 1 Výzvy“); 

b) vyplněné Přílohy č. 3 a 4 Výzvy; 
c) oprávnění k podnikání a k provádění činnosti, která je předmětem veřejné zakázky (výpis z 

obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpis z jiné evidence potvrzující oprávnění 

účastníka k podnikání – prostá kopie dokladu ne starší 90 dnů); 

Výše uvedené doklady lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie 

dokladu ne starší 90 dnů). 

d) čestné prohlášení k splnění požadavku dle § 6 odst. 4 ZZVZ, které tvoří Přílohu č. 5 Výzvy – Čestné 

prohlášení k § 6 odst. 4 ZZVZ (dále jen „Příloha č. 5 Výzvy“); 

e) prokázání profesní kvalifikace účastníka; účastník prokáže profesní kvalifikaci tím, že zadavateli 
doloží: 

 Certifikát servisního technika v oblasti dětských a sportovních hřišť, tělocvičen a 
sportovišť („Certifikát STTZ“): 

 kvalifikaci prokáže účastník, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

platný Certifikát STTZ, vydaný k tomu oprávněnou certifikační autoritou – prostá kopie 
dokladu; 

 Osvědčení o členství v profesní organizaci pro sportovní a herní zařízení: 
 kvalifikaci prokáže účastník, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

platné Osvědčení o členství v profesní organizaci pro sportovní a herní zařízení, ze kterého 
bude toto členství zřejmé – prostá kopie dokladu. 

 

9. Poddodavatelé 
 

Pokud účastník bude využívat pro plnění předmětu veřejné zakázky služeb poddodavatelů, musí tyto 
poddodavatele uvést již ve své nabídce. Poddododavatele neuvedené v nabídce není účastník, 

který bude vybrán jako dodavatel, oprávněn k plnění předmětu veřejné zakázky využívat. 

 



                                                Výzva k podání cenové nabídky 
                                                                  VZMR s názvem: „Rekonstrukce sportovního hřiště U Hostavického potoka“ 

5 
 

10. Hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. 

 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu se ZZVZ základní hodnotící kritérium, 

kterým je nejnižší nabídková cena. 

 
Hodnotit se bude celková nabídková cena za realizaci veřejné zakázky bez DPH (v případě neplátců DPH 

celková nabídková cena). 
 

Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (v případě neplátců 
DPH celková nabídková cena) od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH (pokud je účastník plátcem DPH). 

 
11. Ostatní ujednání 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace předložené účastníkem, a to před 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky. 

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, zadávací řízení zrušit i bez 

udání důvodu, popřípadě veškeré přijaté nabídky účastníků odmítnout. 
 

Přílohy této Výzvy tvoří: 

 Příloha č. 1 - Krycí list nabídky (závazný vzor); 
 Příloha č. 2 - Technická specifikace; 

 Příloha č. 3 - Cenová nabídka (výkaz výměr); 
 Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo; 

 Příloha č. 5 - Čestné prohlášení k splnění požadavku dle § 6 odst. 4 ZZVZ; 

 Příloha č. 6 - Situační pohled. 
 

V Praze dne 4. 9. 2023 
 

 

 
 

 
 

 
__________________ 

Městská část Praha 14 

Jiří Zajac, starosta 


		2023-09-05T09:57:36+0200
	Jiří Zajac




